[image: ]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: дата_и_регистрационный_номер_постановлен]от __ ________ 20__ г. № _____
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2019г. №58

[bookmark: sub_1]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2019 № 58, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора администрации МО Волосовский муниципальный район.

Глава администрации:                                                   	                Ю.А. Васечкин

Дранчковская А.А.
23-118

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                         муниципального образования
                                                                          Волосовский муниципальный район                                                                                                                  Ленинградской области
от 24.01.2019 г.  № 58

Изменения,
вносимые в административный регламент предоставления администрацией муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2019 г. № 58:

1. Пункт 2.7. Административного регламента дополнить словами:
«Постановление Правительства Российской Федерации от 06.04.2022 № 603 "О случаях и порядке выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, не являющихся линейными объектами, на двух и более земельных участках, разрешений на ввод в эксплуатацию таких объектов, а также выдачи необходимых для этих целей градостроительных планов земельных участков».
2. П.п. «б» пункта 2.8. Административного регламента дополнить словами:
«Правоустанавливающие документы на земельный участок (земельные участки)(смежные участки))».

image1.png